RISTORANTE CAFFE BAR

SPECIALITA INVERNALI / WINTERSPEZIALITATEN

ANTIPASTI / VORSPEISEN

TORTELLINI IN BRODO
(TORTELLINI N BOUILLON )

MINESTRONE

PASTA FATTA IN CASA & RISOTTO / HAUSGEMACHTE TEIGWAREN

CASARECCE CON FRIARIELLI, AGLIO, CURCUMA E PISTACCHI
(CASARECCE MIT STANGELKOHL (FRIARIELLD, KNOBLAUCH, KURKUMA UND PISTAZIEN)

TONDARELLI SALSICCIA E MELANZANE CON RICOTTA AFFUMICATA
(TRADITIONELLE HAUSGEMACHTE TEIGWAREN MIT SALSICCIA UND AUBERGINEN, DAZU GERAUCHERTE RICOTTA)

RISOTTO Al FUNGHI PORCINI E PARMIGIANO CROCCANTE
(STEINPILZRISOTTO MIT KNUSPRIGEM PARMESAN)

CARNE / FLEISCH

ENTRECOTE ALLA GRIGLIA (180GR.) CON SALSA AL PEPE VERDE
(ENTRECOTE VOM GRILL AN GRUNE PFEFFER-RAHMSAUGE UND BEILAGE)

,LIEBER GAST, GERNE INFORMIEREN WIR SIE AUF ANFRAGE UBER ZUTATEN IN UNSEREN GERICHTEN,
DIE ALLERGIEN ODER INTOLERANZEN AUSLOSEN KONNEN. “

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

13.00

13.00

27.00

28.00

26.50

46.00



RISTORANTE CAFFE BAR

ANTIPASTI / VORSPEISEN

BRUSCHETTE (3 STUCKE)

(TOMATEN, KNOBLAUCH, BASILIKUM, OREGANO UND OLIVENGL)

TARTAR DI MANZO VORSPEISE
(RINDSTATAR) HAUPTGANG

TAGLIERE NOSTRANO DELLA CASA (FUR 2 PERSONEN)
(COPPA, SALAMI. ROHSCHINKEN, BRESAOLA, KASE, ANTIPASTI UND FOCACCIA GENOVESE)

INSALATE / SALATE

INSALATA VERDE

INSALATA MISTA

PASTA FATTA IN CASA & RISOTTO / HAUSGEMACHTE TEIGWAREN

GNOCCHETTI PUNTO 9
(GNOCCHI AUS WEISSMEHL, BERGKASE, KARTOFFEL & SALBEIBUTTER)

PIZZOCCHERI ALLA VALTELLINESE
(BUCHWEIZEN-TEIGWAREN, BERGKASE, KARTOFFEL, WIRSING & SALBEIBUTTER)

SPAGHETTI ALLA CARBONARA
(PARMESAN, SPECK UND EIER)

RAVIOLI DI RICOTTA E SPINACI
(RAVIOLI MIT RICOTTA UND SPINAT)

RAVIOLI DEL PLIN RIPIENI DI MANZO AL BURRO E SALVIA
(RAVIOLI GEFULLT MIT RINDFLEISCH AN SALBEI-BUTTER)

PANSOTTI CON SALSA DI NOCI
(GEFOLLTE TEIGTASCHEN MIT HACKFLEISCH UND MANGOLD AN EINER WALNUSS-SAUCE)

TRIS DI RAVIOLI / DREI VERSCHIEDENE RAVIOLI
(RICOTTA UND SPINAT, PANSOTTI UND TRUFFEL)

TAGLIOLINI AL TARTUFQ NERO FRESCO
(FEINE NUDELN MIT FRISCHEM SCHWARZEN TRUFFELN)

RAVIOLI AL TARTUFO
(TROFFEL-RAVIOLI)
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CHF

CHF
CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

12.00

21.00
30.00

28.00

9.50

11.00

24.50

25.00

24.50

26.00

27.00

27.00

29.50

29.00

29.00



RISTORANTE CAFFE BAR

CARNE / FLEISCH

SCALOPPINE DI VITELLO AL LIMONE CON CONTORNO
(KALBSSCHNITZEL AN ZITRONENSAUCE UND BEILAGE)

SALTIMBOCCA ALLA ROMANA CON RISOTTO
(KALBSSCHNITZEL MIT ROHSCHINKEN UND SALBEI DAZU RISOTTO)

0SS0BUCO DI VITELLO ALLA MILANESE CON CONTORNO
(KALBSHAXEN MIT BEILAGE)

CONTORNI (UN CONTORNO COMPRESO / BEILAGE)

TAGLIATELLE, RISOTTO, POLENTA, PATATE SALTATE O VERDURA
(NUDELN, RISOTTO, POLENTA, BRATKARTOFFELN ODER GRILLGEMUSE)

DOLCI / DESSERT

DAI - DAI
(GLACE PRALINEN)

PANNA COTTA CON CREMA Al FRUTTI DI BOSCO
(PANNA COTTA MIT WALDBEERSAUCE)

TIRAMISU
CASSATA SICILIANA

TORTINO AL CIOCCOLATO CON GELATO ALLA VANIGLIA
(WARMES SCHOKOKUCHLEIN MIT VANILLEEIS)

AFFOGATO AL CAFFE

ZITRONEN SORBET ODER GLACE (1 KUGEL)

DICHIARAZIONE DI CARNE: FLEISCHDEKLARATION
MAIALE: ITALIA, SVIZZERA

MANZO: SVIZZERA

VITELLO: SVIZZERA

FOCACCIA ITALIA, BROT SVIZZERA

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

CHF

38.50

39.50

44.00

8.00

8.50

11.00

12.50

10.50

13.00

9.50

4.80



